____________________________________________________________________________________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство, реконструкцию

объекта капитального строительства

	Застройщик

	(ФИО физического лица

	почтовый адрес, телефон, факс)

	Прошу выдать разрешение на строительство, реконструкцию

	(наименование объекта капитального строительства)

	на земельном участке, расположенном по адресу:

	(городское, сельское поселение, иное муниципальное образование, улица, номер и кадастровый номер участка)

	сроком на

	(прописью – лет, месяцев)

К заявлению в соответствии со ст. 51 Градостроительного кодекса РФ прилагаются следующие документы:
1. Правоустанавливающие документы на земельный участок
2. Градостроительный план земельного участка
       №  _____________________ «____» от ___________
3. Схема планировочной организации земельного участка с обозначением места размещения объекта индивидуального жилищного строительства
Застройщик ___________________ / __________________   ______________

                      подпись                                                                   расшифровка подписи, дата